
 

 

ZARZĄDZENIE NR 224/2020 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 06 listopada 2020 r. 
 
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 r. 
 

 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w związku 

z § 14 ust. 2 Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2020 w wysokości:          46.189.615,22 zł. 
 Na skutek ich zwiększenia o kwotę 905.000,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2020 w wysokości:          47.335.923,22 zł. 
Na skutek ich zwiększenia o kwotę 905.000,00 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 

▪ Dochody – 15.878.759,22 zł 
▪ Wydatki – 15.836.595,22 zł 

 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego 

zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 

3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2 

Rozdysponowuje się część: rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w wysokości 900,00 zł. 
 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

         W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia: 

- 31.10.2020 r. Nr 1/132.2/2020 zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 
700.000,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji z rezerwy celowej z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz kosztów obsługi Programu 
Rodzina 500+ (rozdział 85501, paragraf 2060), 

- 31.10.2020 r. Nr 1/117.6/2020 zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 
205.000,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji z rezerwy celowej z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny, zasiłek dla opiekuna, 
składki społeczne i koszty obsługi (rozdział 85502, paragraf 2010). 

Łączny wzrost dochodów po uwzględnieniu ww. decyzji wynosi kwotę 905.000,00 zł. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 900,00 zł z przeznaczeniem dla sołectwa: 
1. Bądki 
Utrzymanie świetlicy-zakupy 921-92109-4210    900 zł 
 

        

Podsumowanie: 

    

     921-92109-4210             900 zł 
 Razem:                900 zł 
 

W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 

załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  
Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 do 

niniejszego zarządzenia. 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 224/2020 z dnia 06.11.2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 13 776 605,00 905 000,00 14 681 605,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 500 000,00 700 000,00 9 200 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 500 000,00 700 000,00 9 200 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 792 105,00 205 000,00 4 997 105,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 750 000,00 205 000,00 4 955 000,00

Razem: 45 284 615,22 905 000,00 46 189 615,22

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 224/2020 z dnia 06.11.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 175 800,00 0,00 175 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 200,00 0,00 160 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 63 578,00 -4 000,00 59 578,00

750 Administracja publiczna 4 182 128,00 0,00 4 182 128,00
75011 Urzędy wojewódzkie 230 532,00 0,00 230 532,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 808,00 -200,00 25 608,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 200,00 1 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 78 454,00 0,00 78 454,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 198,00 198,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 150,00 1 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 -1 348,00 8 852,00

758 Różne rozliczenia 286 988,00 -900,00 286 088,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 285 941,00 -900,00 285 041,00

4810 Rezerwy 285 941,00 -900,00 285 041,00
855 Rodzina 14 071 722,00 905 000,00 14 976 722,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 500 000,00 700 000,00 9 200 000,00
3110 Świadczenia społeczne 8 428 301,00 694 101,00 9 122 402,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 100,00 5 000,00 54 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 899,00 2 899,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 761 062,00 205 000,00 4 966 062,00

3110 Świadczenia społeczne 4 237 759,00 181 000,00 4 418 759,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 970,00 4 500,00 103 470,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 550,00 18 350,00 401 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 620,00 50,00 2 670,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 450,00 9 450,00
4260 Zakup energii 1 000,00 200,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 450,00 4 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 197 216,00 0,00 2 197 216,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 130 747,00 -1 500,00 1 129 247,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 916 142,00 -1 500,00 914 642,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 500,00 1 500,00 13 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 1 500,00 8 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 160 837,00 900,00 1 161 737,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 541 820,00 900,00 542 720,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 660,00 900,00 45 560,00

92195 Pozostała działalność 295 917,00 0,00 295 917,00
4300 Zakup usług pozostałych 43 950,00 2 000,00 45 950,00
4309 Zakup usług pozostałych 37 497,00 -2 000,00 35 497,00

Razem: 46 430 923,22 905 000,00 47 335 923,22

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 224/2020 z dnia 06.11.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 13 776 605,00 905 000,00 14 681 605,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 500 000,00 700 000,00 9 200 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 500 000,00 700 000,00 9 200 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 792 105,00 205 000,00 4 997 105,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 750 000,00 205 000,00 4 955 000,00

Razem: 14 973 759,22 905 000,00 15 878 759,22

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 224/2020 z dnia 06.11.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 13 734 500,00 905 000,00 14 639 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 500 000,00 700 000,00 9 200 000,00
3110 Świadczenia społeczne 8 428 301,00 694 101,00 9 122 402,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 100,00 5 000,00 54 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 899,00 2 899,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 750 000,00 205 000,00 4 955 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 237 759,00 181 000,00 4 418 759,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 970,00 4 500,00 103 470,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 550,00 18 350,00 401 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 620,00 50,00 2 670,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 450,00 9 450,00
4260 Zakup energii 1 000,00 200,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 450,00 4 450,00

Razem: 14 931 595,22 905 000,00 15 836 595,22

Strona 1 z 1


